
Sevilla, 17 de septiembre 2007 BOJA núm. 183 Página núm. 55

27/09/2007
10:45 74

Salvador García Gómez
C/ Conde del arco Nº 3. 

18369 Villanueva de Mesia 
(Granada)

Moraleda de 
Zafayona Dos casas 3 98 76,35 3 38 1,69 100 Regadio

27/09/2007
11:00 75

Francisca García Gomez
Cortijo La Verdeja. 

18369 Villanueva de Mesia
(Granada)

Moraleda de 
Zafayona Dos casas 3 164 72,14 3 39 1,96 100 Secano

27/09/2007
12:00 79

Encarnación Perez Benitez y
Antonio Martin Naranjo

C/ Reyes católicos Nº 36. 
18370 Moraleda de Zafayona

 Granada)

Moraleda de 
Zafayona

El
chorrillo 15 17 52,70 3 41 1,82 100 Regadio

27/09/2007
12:15 83-BIS

Jose Fraguas Arroyo 
Antonia Mellado Gutierrez

Cortijo Las Dos Casas
18370 Moraleda de Zafayona

(Granada)

Moraleda de 
Zafayona

El
chorrillo 15 94 52,5 3 44 1,44 100 Secano

27/09/2007
12:30 86

Francisco Gallardo Lara
Pq. Genil, Edif.. Diamante Pl. 5, 

Pt. B1
18004 Granada

Moraleda de 
Zafayona

El
chorrillo 15 75 4,18 3 48 2,25 100 Secano

N
Ú

M
. 

PA
RC

EL
A 

SE
GÚ

N
 

PR
O

YE
CT

O
PROPIETARIO Y DIRECCIÓN

DATOS DE LA FINCA
AFECCIÓN

CULTIVO

CITACIONES VUELO (m) APOYOS OCUP

DIA/HORA

TÉ
RM

IN
O

M
U

N
IC

IP
AL

PA
RA

JE

PO
LÍ

GO
N

O
N

Ú
M

.
N

Ú
M

. 
PA

RC
EL

A 
SE

GÚ
N

 
CA

TA
S-

TR
O

LO
N

GI
TU

D

AN
CH

O

N
Ú

M
.

SU
PE

RF
IC

IE
 (m

2 )

TE
M

P.
 (m

2 )

 ANUNCIO de 23 de julio de 2007, de la Delegación 
Provincial de Granada, de solicitud de permiso de in-
vestigación. (PP. 3302/2007).

La Delegación Provincial de la Consejería de Innovación, 
Ciencia y Empresa de Granada hace saber que ha sido solici-
tado el siguiente permiso de investigación con expresión del nú-
mero, nombre, mineral, cuadrículas y términos municipales.

30.732, «Alcatin», recursos sección C), 12 C.M., Puebla de 
don Fadrique (Granada).

Lo que se hace público a fin de que todos aquellos que 
tengan la condición de interesados puedan personarse en el 
expediente, dentro del plazo de quince días, contados a partir 
de su publicación en el BOE, de conformidad con lo estable-
cido en el artículo 70 del Reglamento General para el Régimen 
de la Minería, de 25 de agosto de 1978.

Granada, 23 de julio de 2007.- El Delegado, P.S.R. (De-
creto 21/85), la Secretaria General, Ángela Moreno Vida. 

 ANUNCIO de 7 de agosto de 2007, de la Delega-
ción Provincial de Granada, de otorgamiento de permi-
so de investigación. (PP. 3652/2007).

La Delegación Provincial de la Consejería de Innovación, 
Ciencia y Empresa de Granada hace saber que ha sido otor-
gado el siguiente permiso de investigación, con expresión del 
número, nombre, mineral, cuadrículas y términos municipales.

30.723, «Chimeneas II», Geotermismo, sección D), 126, 
Chimeneas, La Malahá, Ventas de Huelma y Las Gabias 
(Granada).

Lo que se hace público en cumplimiento de lo dispuesto 
en el artículo 101 del Reglamento General para el Régimen de 
la Minería, de 25 de agosto de 1978.

Granada, 7 de agosto de 2007.- El Delegado, P.S.R. (De-
creto 21/85), la Secretaria General, Ángela Moreno Vida. 

 CONSEJERÍA DE OBRAS PÚBLICAS Y TRANSPORTES

ANUNCIO de 23 de agosto de 2007, de la Dele-
gación Provincial de Cádiz, por el que se hace pública 
la Resolución de 30 de julio de 2007, de la Comisión 
Provincial de Ordenación del Territorio y Urbanismo, 
por la que se aprueba el expediente correspondiente 
al Documento de Cumplimiento y Texto Refundido de 
la Modificación Puntual núm. 10 «Los Olivos» de las 
NNSS de Planeamiento de Vejer de la Frontera.

La Comisión Provincial de Ordenación del Territorio y 
Urbanismo, en sesión celebrada el día 30 de julio de 2007 
adoptó, entre otros, el siguiente Acuerdo:

Punto núm. 2. Visto el expediente administrativo y docu-
mentación técnica correspondiente al Documento de Cumpli-
miento y Texto Refundido de la Modificación Puntual núm. 10 
«Los Olivos» de las NNSS de Planeamiento de Vejer de la Fron-
tera, tramitado por el Ayuntamiento del citado término munici-
pal, y aprobado en sesión plenaria celebrada el día 23 de julio 
de 2007; visto el informe emitido por el Servicio de Urbanismo 
de la Delegación Provincial de la Consejería de Obras Públi-
cas y Transportes de fecha 26 de julio de 2007, y en virtud 
de la competencia atribuida por el artículo 31.2.B.a) de la Ley 
7/2002, de 17 de diciembre, de Ordenación Urbanística de 
Andalucía (BOJA núm. 154, de 31 de diciembre), en relación 



Página núm. 56 BOJA núm. 183 Sevilla, 17 de septiembre 2007

con el artículo 13.2.a) del Decreto 220/2006, de 19 de di-
ciembre (BOJA núm. 10, de 15 de enero), que regula el ejerci-
cio de las competencias de la Administración de la Comunidad 
Autónoma de Andalucía en materia de ordenación del territorio 
y urbanismo y modifica el Decreto 202/2004, por el que esta-
blece la estructura orgánica de la Consejería, la Comisión, por 
unanimidad,

A C U E R D A

Primero. Aprobar el expediente correspondiente al Docu-
mento de Cumplimiento y Texto Refundido de la Modificación 
Puntual núm. 10 «Los Olivos» de las NNSS de Planeamiento 
de Vejer de la Frontera, tramitado por el Ayuntamiento del ci-
tado término municipal, y aprobado en sesión plenaria cele-
brada el día 23 de julio de 2007, por cuanto queda constatado 
el cumplimiento, con la documentación presentada, de las 
subsanaciones y/o modificaciones requeridas por esta Comi-
sión Provincial en resolución de fecha 18 de mayo de 2007, 
mediante la que se acordó, aprobar definitivamente de ma-
nera parcial el expediente correspondiente a la Modificación 
Puntual núm. 10 «Los Olivos» de las NNSS de Planeamiento 
de Vejer de la Frontera, a reserva de la subsanación de defi-
ciencias que se relacionaban en el Dispositivo Segundo de la 
citada resolución, cuyas determinaciones quedaban suspendi-
das en tanto no fueran objeto de subsanación, todo ello de 
conformidad con lo previsto en el artículo 33.2.c) de la Ley 
7/2002, de 17 de diciembre, de Ordenación Urbanística de 
Andalucía.

Segundo. El presente acuerdo se notificará al Ayunta-
miento de Vejer de la Frontera y a cuantos interesados cons-
ten en el expediente administrativo, publicándose en el Boletín 
Oficial de la Junta de Andalucía, junto con el contenido del 
articulado del instrumento de planeamiento aprobado, previo 
depósito de dicho instrumento en el Registro Autonómico de 
Instrumentos de Planeamiento, Convenios Urbanísticos y Bie-
nes y Espacios Catalogados, todo ello de conformidad con lo 
previsto en los artículos 40 y 41 de la citada Ley de Ordena-
ción Urbanística de Andalucía.

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía admi-
nistrativa, cabe interponer recurso contencioso-administrativo 
en el plazo de dos meses contados a partir del día siguiente 
al de su notificación ante la correspondiente Sala de lo Con-
tencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de 
Andalucía y con cumplimiento de los requisitos previstos en la 
Ley 29/1998, de 13 de julio, de la Jurisdicción Contencioso-
Administrativa.

Lo que le comunico para su conocimiento y efectos con-
siguientes.

Cádiz, 23 de agosto de 2007.- El Delegado, Pablo Lorenzo 
Rubio. 

 CONSEJERÍA DE EMPLEO

ANUNCIO de 31 de agosto de 2007, de la Di-
rección Provincial de Cádiz del Servicio Andaluz de 
Empleo, por el que se hace pública relación de notifi-
caciones por edictos de distintos actos administrativos 
correspondientes al programa de Empleo Estable, De-
creto 149/2005, de 14 de junio, Orden de 21 de julio 
de 2005, de los solicitantes que se relacionan, al haber 
resultado en paradero desconocido en el domicilio que 
consta en el expediente.

Habiéndose intentado notificar por el Servicio de Correos 
los siguientes actos administrativos a las entidades que a con-

tinuación se relacionan y resultando infructuosa en el domici-
lio que figura en el expediente, se hace por medio del presente 
anuncio al venir así establecido en el art. 59 de la Ley 30/92, 
de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administra-
ciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, 
modificada por la Ley 4/1999, de 13 de enero. Para conocer 
el texto íntegro del acto podrán comparecer los interesados, 
en el plazo de diez días, en la Dirección Provincial del Servicio 
Andaluz de Empleo de Cádiz, Servicio de Empleo, sito en Plz. 
Asdrúbal, s/n, Edificio Junta de Andalucía (Cádiz).

Núm. Expte.: CA/TPE/0488/2006.
Interesado: Juan Manuel Gil Sánchez.
Último domicilio: Avda. Inmaculada, núm. 12.
11370 Los Barrios (Cádiz).
Extracto acto administrativo: Resolución denegatoria.

Núm. Expte.: CA/TPE/0056/2005.
Interesado: Human Ingeniería, S.L.
Último domicilio: C/ Guatemala, Edif. Andalucía, núm. 1 2.
11407 Jerez de la Fra. (Cádiz).
Extracto acto administrativo: Resolución denegatoria.

Núm. Expte.: CA/TPE/0104/2005.
Interesado: Gym Radical Muscle, S.L.U.
Último domicilio: Avda. del Ejercito, Edif. Los Infantes, núm. 11, bajo.
11540 Sanlúcar de Barrameda (Cádiz).
Extracto acto administrativo: Resolución denegatoria.

Núm. Expte.: CA/TPE/0327/2005.
Interesado: Xana, S.C.
Último domicilio: C/ La Palma, núm. 44.
11510 Puerto Real (Cádiz).
Extracto acto administrativo: Resolución archivo.

Núm. Expte.: CA/TPE/0366/2005.
Interesado: Tapizados Maype, S.L.
Último domicilio: Polig. Ind. El Torno, nave 7.
11130 Chiclana (Cádiz).
Extracto acto administrativo: Resolución denegatoria.

Núm. Expte.: CA/TPE/0372/2005.
Interesado: Gestiones Profesionales y Tratamiento de Seguros, S.L.
Último domicilio: Polig. Ind. Palmones, C/ Canoa, núm. 5.
11370 Los Barrios (Cádiz).
Extracto acto administrativo: Resolución archivo.

Núm. Expte.: CA/TPE/0394/2005.
Interesado: Francisca de la Concepción Cayuela.
Último domicilio: Urb. Parque Bolonia, Edif. Baelo, núm. 2.
11202 Algeciras (Cádiz).
Extracto acto administrativo: Resolución denegatoria.

Núm. Expte.: CA/TPE/0414/2005.
Interesado: David Martínez Padilla.
Último domicilio: C/ Cristóbal Colón, núm. 3, piso 1.º D.
11201 Algeciras (Cádiz).
Extracto acto administrativo: Resolución denegatoria.

Núm. Expte.: CA/TPE/0458/2005.
Interesado: Reyprova, S.L.
Último domicilio: Plg. Ind. Pelagatos, C/ Los Pueblos, núm. 18.
11130 Chiclana (Cádiz).
Extracto acto administrativo: Resolución archivo.

Núm. Expte.: CA/TPE/0505/2005.
Interesado: Rosario Cuéllar Ordóñez.
Último domicilio: C/ Tomillo, núm. 12.
11540 Sanlúcar de Barrameda (Cádiz).
Extracto acto administrativo: Resolución denegatoria.


